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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
5ª JORNADA

Prueba 75 Masc., 50m Libre 12 - 13 años
22/03/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

12 años

1. FRESNO SALGADO, Victor 13 C.D.N. San Jose Obrero 31.11 50,00 272
2. GOMEZ-OLIVEROS PEREZ, Beltrán 13 C.N. Castilla-Burgos 32.83 48,00 231
3. MARTÍNEZ CORDERO, Jorge 13 Club Natacion Casa De Asturias 33.50 46,00 217
4. SANZ PALMERO, Eloy 13 Casino De La Union 34.99 45,00 191
5. SANCHEZ RUBIO, Pablo 13 C.Acuatico Salamanca 36.04 44,00 175
6. GARROBO RODRIGUEZ, Pablo 13 Club Natacion Rio Adaja 36.23 43,00 172
7. MARTINEZ DEL RIO, Eloy 13 C.N. Castilla-Burgos 36.24 41,50 172

GÓMEZ DE PAULA, Aníbal 13 C.D.N. Zamora 36.24 41,50 172
9. REVELLADO ENRIQUEZ, Omar 13 C.D.N. Zamora 36.28 40,00 171

10. DOMINGUEZ FERRANDEZ, Aidan 13 C.D.N. San Jose Obrero 37.08 39,00 160
11. VILLA LOPEZ, Marco 13 C.N. Leon 37.76 38,00 152
12. GARCÍA YUNTA, Lucas 13 Club Natacion Casa De Asturias 38.29 37,00 145
13. MONTERO GOMEZ, Alonso 13 C.Acuatico Salamanca 38.35 36,00 145
14. REY VILLASTRIGO, Lucas 13 Club Natacion Casa De Asturias 39.97 35,00 128
15. GONZÁLEZ ALVAREZ, Adrián 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 40.11 34,00 126
16. CALVO LOPEZ, Diego 13 C.N. Castilla-Burgos 40.94 33,00 119
17. BENITO SANCHEZ, Xabier 13 C.Acuatico Salamanca 41.22 32,00 116
18. PEREZ PANIAGUA, Samuel 13 C.N. Palencia 41.74 31,00 112
19. BEATO SANTIAGO, Samuel 13 C.N. Castilla-Burgos 43.02 - 102
20. VILLASCLARAS GARCIA, Adrian 13 C.N. Leon 43.06 30,00 102
21. MARTINEZ LOPEZ, Alejandro 13 Club Natacion Ciudad De Avila 43.55 29,00 99
22. VELEZ MIGUELEZ, Fernando 13 S.D. Venatoria 43.59 28,00 98
23. FERNANDEZ FUENTES, Martin 13 C.D.N. Zamora 43.86 27,00 97
24. ESCUDERO ALONSO, Hector 13 C.D. Parquesol 44.57 26,00 92
25. PEDRERO CADENAS, Jorge 13 C.D.N. San Jose Obrero 45.26 25,00 88
26. GONZÁLEZ BRIZ, Álvaro 13 Club Natacion Casa De Asturias 46.80 - 79
27. MARTIN SILVA, Alex 13 C.Acuatico Salamanca 49.76 - 66

DSQ HERNANDEZ ARRANZ, Rodrigo 13 C.D. Torrelago Wellness -
DSQ BOBO DÍEZ, Diego 13 C.D.N. Zamora -
Baja DE LA PUENTE PORRO, Mario 13 C.N. Palencia -
Baja GARCIA PRADANOS, Hector 13 C.N. Palencia -
Baja MANJON QUIROS, Daniel 13 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja LAGUNA PINTO, Luis 13 Club Natacion Ciudad De Avila -

13 años

1. VIERA MORAGA, Mario 12 C.N. Castilla-Burgos 28.80 50,00 342
2. CORDOBA CASTRO, Lukas 12 C.N. Leon 29.08 48,00 333
3. FADON MARQUINA, Adrian 12 C.N. Palencia 29.95 46,00 304
4. MORALES LEBEDEVA, Pavel 12 C.Acuatico Salamanca 30.11 45,00 300
5. ZHU, Yu Zhe 12 C.D.N. San Jose Obrero 30.60 44,00 285
6. MORALES LEBEDEVA, Maxim 12 C.Acuatico Salamanca 31.09 43,00 272
7. GARCIA VALLS, Mario 12 C.D. Parquesol 31.62 42,00 259
8. MOTA GARCÍA, Daniel 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 31.90 41,00 252
9. SERRANO DOMINGUEZ, Hugo 12 C.N.Castilla Zamora 32.09 40,00 247

10. ALVAREZ ORTEGA, Alvar 12 C.N. Castilla-Burgos 32.55 39,00 237
11. RODRIGUEZ GARCÍA, Adrian 12 C.Acuatico Salamanca 32.58 38,00 236
12. PEDRON SOLER, Martin 12 C.N.Castilla Zamora 33.68 37,00 214
13. LOPEZ RODRIGUEZ, Hugo 12 C.N. Castilla-Burgos 34.56 36,00 198
14. BAHILLO MERINO, Alonso 12 C.N. Palencia 34.66 35,00 196
15. RODRIGUEZ FIERRO, Ivan 12 C.N. Leon 35.74 34,00 179
16. SUTIL MARTIN, Alejandro 12 C.D.N. Zamora 35.94 33,00 176
17. DE LA RIVA BUSTAMANTE, Pablo 12 C.N. Castilla-Burgos 37.56 - 154
18. PEREZ REQUEJO, Tristan 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 41.60 32,00 113
19. LOPES SANCHEZ, Pablo 12 C.Acuatico Salamanca 42.31 - 108
20. DIEZ GARCIA, Daniel 12 C.N. Leon 49.30 31,00 68
NP PINTO GUTIÉRREZ, Daniel 12 Club Natacion Casa De Asturias -

Baja LOZANO LORENZANA, Alejandro 12 CD Acuatico Leon -
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
5ª JORNADA

Prueba 75, Masc., 50m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts

Baja TEJEDOR CILLERUELO, Nicolas 12 C.D. Torrelago Wellness -

Prueba 77 Fem., 50m Libre 12 - 13 años
22/03/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

12 años

1. MARTINEZ MARTIN, Paula 13 C.Acuatico Salamanca 31.31 50,00 392
2. DOMINGO RUIZ, Julia 13 C.N. Palencia 31.70 48,00 378
3. CASALES MUNGUÍA, Leire 13 C.N. Palencia 33.34 46,00 325
4. DEL BLANCO HERNANDO, Belén 13 Club Natacion Casa De Asturias 33.53 45,00 319
5. CAMPOVERDE TORRES, Aitana Cisneth 13 C.D. Parquesol 33.74 44,00 313
6. PRIETO GONZALEZ-MOHINO, Sofia 13 C.D. Torrelago Wellness 33.88 43,00 310
7. PEREZ GARCIA, Lucia 13 C.D.N. San Jose Obrero 34.06 42,00 305
8. MURO LORENZO, Martina 13 C.D. Parquesol 34.38 41,00 296
9. VILARIÑO CORTES, Ainhoa 13 C.N. Leon 34.67 40,00 289

10. GOMEZ ARRANZ, Elena 13 Casino De La Union 34.80 39,00 286
11. LÓPEZ GARCÍA, Carla 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 35.06 38,00 279
12. POLO MORENO, Claudia 13 C.D. Parquesol 35.10 37,00 278
13. ANTA SANTOS, Claudia 13 C.N. Riavall 35.25 36,00 275
14. CANTALAPIEDRA GARCIA, Lara 13 C.D. Parquesol 35.69 - 265
15. ILDEFONSO LOPEZ, Daniela 13 Club Natacion Rio Adaja 35.80 35,00 262
16. RUIBAL PUENTE, Claudia 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 36.15 34,00 255
17. ROBLES LOPEZ, Julia 13 CD Acuatico Leon 36.70 33,00 243
18. IRIBARREN MURCIA, Inés 13 CD Acuatico Leon 37.38 32,00 230
19. CELA CABAÑAS, Gala 13 C.D. Torrelago Wellness 37.54 31,00 227
20. HERNANDEZ DELGADO, Natalia 13 C.Acuatico Salamanca 37.67 30,00 225
21. TARILONTE CANCHO, Valeria 13 C.N. Palencia 38.25 29,00 215
22. MARCOS ALBINO, Laura 13 C.Acuatico Salamanca 38.34 28,00 213
23. VALLADARES FURONES, Nora 13 Club Natacion Casa De Asturias 38.92 27,00 204
24. PAZ MARTÍN, Carla 13 Club Natacion Rio Adaja 39.31 26,00 198
25. GARCIA URSAN, Sofia 13 C.N. Castilla-Burgos 39.78 25,00 191
26. BATALLA REYES, Mia Pamela 13 C.N. Leon 39.96 24,00 188
27. CASTRO RUIZ, Maria 13 C.N. Castilla-Burgos 40.09 23,00 187
28. SIMÓ ABLANEDO, Alba 13 S.D. Venatoria 41.05 22,00 174
29. SANTO TOMAS MONTERO, Julia 13 Club Natacion Ciudad De Avila 41.61 21,00 167
30. FIGUEROA ALQUINGA, Ana Sofia 13 C.N. Castilla-Burgos 42.08 20,00 161
31. RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, Laura 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 42.31 19,00 159
32. LOZANO CHAMORRO, Andrea 13 Club Natacion Casa De Asturias 42.81 18,00 153
33. GARCIA AMEZ, Ylenia 13 Club Natacion Casa De Asturias 43.21 - 149
34. CELADA BANCOV, Lia 13 C.N. Palencia 43.78 - 143
35. GÓMEZ MARTÍN, Daniela 13 Casino De La Union 44.26 17,00 139
36. MANSO BLANCO, Noa 13 C.Acuatico Salamanca 44.43 - 137
37. SALVADOR GONZALEZ, Carmen 13 C.N.Castilla Zamora 46.11 16,00 122
38. REOYO CUENDE, Leire 13 C.N. Castilla-Burgos 47.35 - 113

13 años

1. CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos 29.89 50,00 451
2. PEREZ PERROTE, Maria 12 C.N. Palencia 30.45 48,00 427
3. PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero 31.46 46,00 387
4. REFOYO MARTÍN, Africa 12 C.D.N. Zamora 31.50 45,00 385
5. VEDENIEIEVA, Veronika 12 C.Acuatico Salamanca 31.79 44,00 375
6. VEGA VAZQUEZ, Jimena 12 Club Natacion Casa De Asturias 32.01 43,00 367
7. RINCON ROJO, Maria De La Vega 12 Casino De La Union 32.23 42,00 360
8. PEREZ LLORENTE, Clara 12 C.N. Leon 33.00 41,00 335
9. GARCIA ALVAREZ, Alexia 12 C.N. Leon 33.24 40,00 328

10. RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Mónica 12 C.D.N. Zamora 33.28 39,00 327
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
5ª JORNADA

Prueba 77, Fem., 50m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts

11. CORTES FERNANDEZ, Ana 12 C.N. Castilla-Burgos 33.36 38,00 324
12. BAUTISTA TAPIA, Carla 12 C.Acuatico Salamanca 33.39 37,00 323
13. MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos 33.40 36,00 323
14. RODRIGUEZ PRIETO, Isabel 12 C.N. Leon 33.41 35,00 323
15. GARCIA DEL BIEN, Celia 12 C.Acuatico Salamanca 33.47 34,00 321
16. GONZALEZ GARCIA, Victoria 12 C.D. Parquesol 33.60 33,00 317
17. MUÑIZ GARCÍA, Julia 12 Club Natacion Casa De Asturias 33.74 32,00 313
18. AVILES CARLON, Marta 12 C.N. Leon 34.36 - 297
19. SUÁREZ DÍAZ, Daniela 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 34.71 31,00 288
20. RODRIGUEZ IGLESIAS, Lidia 12 Club Natacion Rio Adaja 34.92 30,00 283
21. PÉREZ LAFUENTE, Mencía 12 C.D.N. Zamora 35.17 29,00 277
22. ALVAREZ ESCRIBANO, Ariadna 12 C.D. Parquesol 35.32 28,00 273
23. ÁLVAREZ PARDO, Candela 12 CD Acuatico Leon 35.44 27,00 270
24. RODRIGUEZ CALVO, Noa 12 C.N.Castilla Zamora 35.48 26,00 269
25. PONCELA BLANCO, Aroa 12 C.D. Parquesol 35.60 25,00 267
26. ENRIQUEZ PRIETO, Paula 12 C.D.N. San Jose Obrero 35.85 24,00 261
27. GONZALEZ HERNANDEZ, Nila 12 C.N. Palencia 35.98 23,00 258
28. LOPEZ PELAEZ, Alicia 12 C.N. Riavall 36.12 22,00 255
29. DE ANDRÉS FIDALGO, Paula 12 CD Acuatico Leon 36.35 21,00 251
30. PORTAS ROBADOR, Silvia 12 C.N. Castilla-Burgos 36.62 - 245
31. CANTERA PUERTAS, Manuela 12 C.N. Palencia 37.17 20,00 234
32. LOPEZ GARCIA, Raquel 12 C.D.N. San Jose Obrero 37.23 19,00 233
33. MARTÍN LÓPEZ, Teresa 12 C.D.N. Zamora 37.70 - 225
34. PRIETO SANCHEZ, Aitana 12 C.Acuatico Salamanca 37.94 - 220
35. PONGA LLAMAZAREZ, Valeria 12 CD Acuatico Leon 39.06 18,00 202
36. ANDRES ANTOLIN, Valeria 12 C.N. Palencia 39.07 - 202
37. GONZALEZ PEREZ, Sofia 12 C.N.Castilla Zamora 39.85 17,00 190
38. ARIAS YEBRA, Jimena 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 40.68 16,00 179
39. PALOMO RINCÓN, Valeria 12 Casino De La Union 43.02 15,00 151
40. GOMEZ GONZALEZ, Sara 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 43.75 14,00 143
41. ESTEBAN PIÑEL, Alicia 12 C.N.Castilla Zamora 43.95 13,00 142
42. SAN BERNARDO MASERO, Daniela 12 C.N.Castilla Zamora 51.11 - 90

DSQ FERNÁNDEZ AGUIRREZABAL, Gala 12 Club Natacion Casa De Asturias -
DSQ GARCÍA GONZÁLEZ, Martina 12 Club Natacion Casa De Asturias -

Prueba 79 Masc., 200m Braza 12 - 13 años
22/03/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

12 años

1. RIAÑO SANTOS, Simon 13 CD Acuatico Leon 3:23.94 50,00 204
2. HERNANDEZ ARRANZ, Rodrigo 13 C.D. Torrelago Wellness 3:27.41 48,00 194
3. GARROBO RODRIGUEZ, Pablo 13 Club Natacion Rio Adaja 3:27.66 46,00 193
4. FRESNO SALGADO, Victor 13 C.D.N. San Jose Obrero 3:31.06 45,00 184
5. SANCHEZ RUBIO, Pablo 13 C.Acuatico Salamanca 3:31.16 44,00 184
6. MARTINEZ DEL RIO, Eloy 13 C.N. Castilla-Burgos 3:42.41 43,00 157
7. CABRERO CALDERON, Daniel 13 Casino De La Union 3:54.52 42,00 134
8. GÓMEZ DE PAULA, Aníbal 13 C.D.N. Zamora 3:58.08 41,00 128
9. MONTERO GOMEZ, Alonso 13 C.Acuatico Salamanca 3:59.03 40,00 127

10. GOMEZ-OLIVEROS PEREZ, Beltrán 13 C.N. Castilla-Burgos 4:00.68 39,00 124
11. GARCIA LOPEZ, Cesar 13 S.D. Venatoria 4:01.30 38,00 123
12. BOBO DÍEZ, Diego 13 C.D.N. Zamora 4:03.36 37,00 120
13. MARTINEZ LOPEZ, Alejandro 13 Club Natacion Ciudad De Avila 4:08.80 36,00 112
14. BEATO SANTIAGO, Samuel 13 C.N. Castilla-Burgos 4:09.84 35,00 111
15. DE LA FUENTE PEREZ, Izan 13 C.N. Castilla-Burgos 4:15.59 - 103
16. VILLA LOPEZ, Marco 13 C.N. Leon 4:16.43 34,00 102
17. MARTÍNEZ CORDERO, Jorge 13 Club Natacion Casa De Asturias 4:24.64 33,00 93
18. VILLASCLARAS GARCIA, Adrian 13 C.N. Leon 4:29.15 32,00 88
19. REY VILLASTRIGO, Lucas 13 Club Natacion Casa De Asturias 4:30.84 31,00 87
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
5ª JORNADA

Prueba 79, Masc., 200m Braza, 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts

20. VELEZ MIGUELEZ, Fernando 13 S.D. Venatoria 5:11.19 30,00 57
21. MARTIN SILVA, Alex 13 C.Acuatico Salamanca 6:12.16 29,00 33

DSQ GONZÁLEZ BRIZ, Álvaro 13 Club Natacion Casa De Asturias -
DSQ BENITO SANCHEZ, Xabier 13 C.Acuatico Salamanca -
DSQ PEDRERO CADENAS, Jorge 13 C.D.N. San Jose Obrero -
DSQ REVELLADO ENRIQUEZ, Omar 13 C.D.N. Zamora -
Baja ESCUDERO ALONSO, Hector 13 C.D. Parquesol -
Baja DE LA PUENTE PORRO, Mario 13 C.N. Palencia -
Baja MANJON QUIROS, Daniel 13 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja LAGUNA PINTO, Luis 13 Club Natacion Ciudad De Avila -

13 años

1. SERRANO DOMINGUEZ, Hugo 12 C.N.Castilla Zamora 3:02.86 50,00 283
2. MOTA GARCÍA, Daniel 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:12.33 48,00 243
3. RIAÑO SANTOS, Marcos 12 CD Acuatico Leon 3:16.09 46,00 230
4. MORALES LEBEDEVA, Maxim 12 C.Acuatico Salamanca 3:18.22 45,00 222
5. MORALES LEBEDEVA, Pavel 12 C.Acuatico Salamanca 3:18.43 44,00 222
6. SANCHEZ STUCHLY, Matías 12 C.D. Parquesol 3:23.83 43,00 204
7. PEDRON SOLER, Martin 12 C.N.Castilla Zamora 3:26.16 42,00 198
8. LOPEZ RODRIGUEZ, Hugo 12 C.N. Castilla-Burgos 3:33.55 41,00 178
9. ZHU, Yu Zhe 12 C.D.N. San Jose Obrero 3:45.71 40,00 150

10. GARCIA VALLS, Mario 12 C.D. Parquesol 3:50.46 39,00 141
11. ALVAREZ ORTEGA, Alvar 12 C.N. Castilla-Burgos 3:50.67 38,00 141
12. SUTIL MARTIN, Alejandro 12 C.D.N. Zamora 4:03.36 37,00 120
13. BAHILLO MERINO, Alonso 12 C.N. Palencia 4:03.83 36,00 119
14. BÉCARES GONZALEZ, Hugo 12 C.Acuatico Salamanca 4:04.03 35,00 119
15. DE LA RIVA BUSTAMANTE, Pablo 12 C.N. Castilla-Burgos 4:08.19 34,00 113
16. RODRIGUEZ FIERRO, Ivan 12 C.N. Leon 4:25.93 33,00 92
17. LOPES SANCHEZ, Pablo 12 C.Acuatico Salamanca 4:27.60 - 90
18. PEREZ REQUEJO, Tristan 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:57.64 32,00 65

DSQ FADON MARQUINA, Adrian 12 C.N. Palencia -
DSQ CALVO LOPEZ, Juan 12 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ DIEZ GARCIA, Daniel 12 C.N. Leon -
Baja TEJEDOR CILLERUELO, Nicolas 12 C.D. Torrelago Wellness -

Prueba 83 Fem., 200m Braza 12 - 13 años
22/03/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

12 años

1. MARTINEZ MARTIN, Paula 13 C.Acuatico Salamanca 3:18.27 50,00 312
2. CARRILLO VIAN, Paola 13 C.N. Palencia 3:23.63 48,00 288
3. DEL BLANCO HERNANDO, Belén 13 Club Natacion Casa De Asturias 3:24.72 46,00 284
4. PRIETO GONZALEZ-MOHINO, Sofia 13 C.D. Torrelago Wellness 3:29.19 45,00 266
5. CELA CABAÑAS, Gala 13 C.D. Torrelago Wellness 3:32.65 44,00 253
6. CASTRO RUIZ, Maria 13 C.N. Castilla-Burgos 3:42.41 43,00 221
7. RUIBAL PUENTE, Claudia 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:42.73 42,00 220
8. DE LA PARTE CARTON, Ines 13 C.N. Castilla-Burgos 3:43.57 41,00 218
9. ROBLES LOPEZ, Julia 13 CD Acuatico Leon 3:45.41 40,00 212

10. LOPEZ DOMINGO, Gemma 13 Casino De La Union 3:46.07 39,00 210
11. CELADA BANCOV, Lia 13 C.N. Palencia 3:46.28 38,00 210
12. POLO MORENO, Claudia 13 C.D. Parquesol 3:48.62 37,00 203
13. PEREZ GARCIA, Lucia 13 C.D.N. San Jose Obrero 3:50.48 36,00 199
14. ANTA SANTOS, Claudia 13 C.N. Riavall 3:57.21 35,00 182
15. GÓMEZ MARTÍN, Daniela 13 Casino De La Union 4:01.33 34,00 173
16. SALVADOR GONZALEZ, Carmen 13 C.N.Castilla Zamora 4:02.98 33,00 169
17. GARCIA AMEZ, Ylenia 13 Club Natacion Casa De Asturias 4:03.04 32,00 169
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
5ª JORNADA

Prueba 83, Fem., 200m Braza, 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts

18. PORRAS VELASCO, Ainhoa 13 C.N. Palencia 4:05.07 31,00 165
19. GRIJALBO RUANO, Aitana 13 C.N. Castilla-Burgos 4:05.88 30,00 163
20. VILARIÑO CORTES, Ainhoa 13 C.N. Leon 4:07.53 29,00 160
21. LÓPEZ GARCÍA, Carla 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:07.91 28,00 159
22. PAZ MARTÍN, Carla 13 Club Natacion Rio Adaja 4:10.00 27,00 155
23. GARCIA MARTIN, Isabel 13 C.Acuatico Salamanca 4:10.31 26,00 155
24. MURO LORENZO, Martina 13 C.D. Parquesol 4:11.87 25,00 152
25. REOYO CUENDE, Leire 13 C.N. Castilla-Burgos 4:12.00 - 152
26. LUENGO PEREZ, Noa 13 C.D. Parquesol 4:13.21 24,00 150
27. IZQUIERDO VILLULLAS, Julia 13 C.N. Palencia 4:17.99 - 141
28. RODRIGUEZ NAVA, Emma 13 C.Acuatico Salamanca 4:20.39 23,00 138
29. SANTO TOMAS MONTERO, Julia 13 Club Natacion Ciudad De Avila 4:23.50 22,00 133
30. LOZANO CHAMORRO, Andrea 13 Club Natacion Casa De Asturias 4:27.22 21,00 127
31. CANTALAPIEDRA GARCIA, Lara 13 C.D. Parquesol 4:32.32 - 120
32. LEDO RUBIO, Cayetana 13 C.Acuatico Salamanca 4:39.52 - 111
33. BATALLA REYES, Mia Pamela 13 C.N. Leon 4:44.07 20,00 106
34. SIMÓ ABLANEDO, Alba 13 S.D. Venatoria 4:45.11 19,00 105

13 años

1. RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Mónica 12 C.D.N. Zamora 3:12.86 50,00 339
2. CORTES FERNANDEZ, Ana 12 C.N. Castilla-Burgos 3:18.42 48,00 311
3. DIEZ DE LOS RIOS, Alba 12 C.N. Palencia 3:19.03 46,00 309
4. PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero 3:21.09 45,00 299
5. CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia 3:22.83 44,00 292
6. BAUTISTA TAPIA, Carla 12 C.Acuatico Salamanca 3:23.57 43,00 288
7. VEGA VAZQUEZ, Jimena 12 Club Natacion Casa De Asturias 3:30.30 42,00 262
8. PEREZ LLORENTE, Clara 12 C.N. Leon 3:32.41 41,00 254
9. VEDENIEIEVA, Veronika 12 C.Acuatico Salamanca 3:35.46 40,00 243

10. LARA CALLEJA, Olga 12 C.N. Castilla-Burgos 3:36.57 39,00 239
11. ENRIQUEZ PRIETO, Paula 12 C.D.N. San Jose Obrero 3:39.01 38,00 231
12. BERLANGA CASTROVIEJO, Adriana 12 C.N. Castilla-Burgos 3:39.46 37,00 230
13. PONCELA BLANCO, Aroa 12 C.D. Parquesol 3:39.63 36,00 230
14. GARCIA DEL BIEN, Celia 12 C.Acuatico Salamanca 3:42.28 35,00 221
15. ALVAREZ ESCRIBANO, Ariadna 12 C.D. Parquesol 3:42.61 34,00 220
16. SUÁREZ DÍAZ, Daniela 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:42.98 33,00 219
17. DE ANDRÉS FIDALGO, Paula 12 CD Acuatico Leon 3:43.46 32,00 218
18. ANDRES ANTOLIN, Valeria 12 C.N. Palencia 3:45.28 31,00 213
19. PINTOS LLORENTE, Ana 12 Casino De La Union 3:54.48 30,00 189
20. RODRIGUEZ IGLESIAS, Lidia 12 Club Natacion Rio Adaja 3:55.08 29,00 187
21. MARTÍN LÓPEZ, Teresa 12 C.D.N. Zamora 3:55.38 28,00 186
22. PORTAS ROBADOR, Silvia 12 C.N. Castilla-Burgos 3:59.53 - 177
23. LOPEZ GARCIA, Raquel 12 C.D.N. San Jose Obrero 4:02.67 27,00 170
24. PONGA LLAMAZAREZ, Valeria 12 CD Acuatico Leon 4:08.83 26,00 158
25. GOMEZ GONZALEZ, Sara 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:12.59 25,00 151
26. RODRIGUEZ CALVO, Noa 12 C.N.Castilla Zamora 4:17.73 24,00 142
27. ARIAS YEBRA, Jimena 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:19.07 23,00 140
28. ESTEBAN PIÑEL, Alicia 12 C.N.Castilla Zamora 4:19.33 22,00 139
29. FERNANDEZ CASTAÑEDA, Alba 12 C.N. Palencia 4:20.64 - 137
30. RUBIO GUTIERREZ, Valeria 12 C.N. Leon 4:36.21 21,00 115
31. PALOMO RINCÓN, Valeria 12 Casino De La Union 5:22.73 20,00 72

DSQ ESTEVEZ ARRANZ, Uxue 12 C.N. Palencia -
DSQ FERNÁNDEZ AGUIRREZABAL, Gala 12 Club Natacion Casa De Asturias -
DSQ REY LORENZO, Cristina 12 C.N. Leon -
DSQ GONZALEZ ANTOLIN, Martina 12 C.N. Riavall -
DSQ PASCUA SERRANO, Maria 12 C.Acuatico Salamanca -
Baja MANCEBO MORODO, Adriana 12 Club Natacion Casa De Asturias -
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Prueba 87 Masc., 200m Mariposa 12 - 13 años
22/03/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

12 años

1. FRESNO SALGADO, Victor 13 C.D.N. San Jose Obrero 3:09.75 50,00 178
2. RIAÑO SANTOS, Simon 13 CD Acuatico Leon 3:27.11 48,00 137
3. SANZ PALMERO, Eloy 13 Casino De La Union 3:33.99 46,00 124
4. GOMEZ-OLIVEROS PEREZ, Beltrán 13 C.N. Castilla-Burgos 3:34.56 45,00 123
5. GARCIA LOPEZ, Cesar 13 S.D. Venatoria 3:49.45 44,00 100
6. MONTERO GOMEZ, Alonso 13 C.Acuatico Salamanca 3:53.99 43,00 95
7. SANCHEZ RUBIO, Pablo 13 C.Acuatico Salamanca 3:54.91 42,00 94
8. HERNANDEZ ARRANZ, Rodrigo 13 C.D. Torrelago Wellness 4:13.99 41,00 74
9. CABRERO CALDERON, Daniel 13 Casino De La Union 4:21.42 40,00 68

10. PEREZ PANIAGUA, Samuel 13 C.N. Palencia 4:26.38 39,00 64
11. GONZÁLEZ ALVAREZ, Adrián 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:29.07 38,00 62

DSQ GARCÍA YUNTA, Lucas 13 Club Natacion Casa De Asturias -
DSQ MARTINEZ DEL RIO, Eloy 13 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ CALVO LOPEZ, Diego 13 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ DE LA FUENTE PEREZ, Izan 13 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ DOMINGUEZ FERRANDEZ, Aidan 13 C.D.N. San Jose Obrero -
DSQ GARROBO RODRIGUEZ, Pablo 13 Club Natacion Rio Adaja -
Baja GARCIA PRADANOS, Hector 13 C.N. Palencia -

13 años

1. VIERA MORAGA, Mario 12 C.N. Castilla-Burgos 2:34.62 50,00 330
2. SERRANO DOMINGUEZ, Hugo 12 C.N.Castilla Zamora 3:01.22 48,00 204
3. SANCHEZ STUCHLY, Matías 12 C.D. Parquesol 3:02.93 46,00 199
4. MORALES LEBEDEVA, Pavel 12 C.Acuatico Salamanca 3:04.79 45,00 193
5. RIAÑO SANTOS, Marcos 12 CD Acuatico Leon 3:06.67 44,00 187
6. MORALES LEBEDEVA, Maxim 12 C.Acuatico Salamanca 3:08.41 43,00 182
7. CORDOBA CASTRO, Lukas 12 C.N. Leon 3:11.61 42,00 173
8. MOTA GARCÍA, Daniel 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:17.30 41,00 158
9. RODRIGUEZ GARCÍA, Adrian 12 C.Acuatico Salamanca 3:25.33 40,00 140

10. LOPEZ RODRIGUEZ, Hugo 12 C.N. Castilla-Burgos 3:30.69 39,00 130
11. FADON MARQUINA, Adrian 12 C.N. Palencia 3:32.21 38,00 127
12. CALVO LOPEZ, Juan 12 C.N. Castilla-Burgos 3:33.66 37,00 125
13. ALVAREZ ORTEGA, Alvar 12 C.N. Castilla-Burgos 3:34.31 - 123
14. BAHILLO MERINO, Alonso 12 C.N. Palencia 3:41.87 36,00 111
15. ZHU, Yu Zhe 12 C.D.N. San Jose Obrero 3:46.07 35,00 105
16. BÉCARES GONZALEZ, Hugo 12 C.Acuatico Salamanca 4:29.53 - 62
NP PINTO GUTIÉRREZ, Daniel 12 Club Natacion Casa De Asturias -

Baja TEJEDOR CILLERUELO, Nicolas 12 C.D. Torrelago Wellness -

Prueba 91 Fem., 200m Mariposa 12 - 13 años
22/03/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

12 años

1. DOMINGO RUIZ, Julia 13 C.N. Palencia 3:09.06 50,00 253
2. MARTINEZ MARTIN, Paula 13 C.Acuatico Salamanca 3:16.31 48,00 226
3. CARRILLO VIAN, Paola 13 C.N. Palencia 3:17.37 46,00 222
4. VILARIÑO CORTES, Ainhoa 13 C.N. Leon 3:29.40 45,00 186
5. PRIETO GONZALEZ-MOHINO, Sofia 13 C.D. Torrelago Wellness 3:30.54 44,00 183
6. CELA CABAÑAS, Gala 13 C.D. Torrelago Wellness 3:32.73 43,00 177
7. ILDEFONSO LOPEZ, Daniela 13 Club Natacion Rio Adaja 3:38.13 42,00 164
8. CAMPOVERDE TORRES, Aitana Cisneth 13 C.D. Parquesol 3:38.81 41,00 163
9. LÓPEZ GARCÍA, Carla 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:43.69 40,00 152



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Castilla-León 27/05/2025 22:41 - Página 7

CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
5ª JORNADA

Prueba 91, Fem., 200m Mariposa, 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts

10. PEREZ GARCIA, Lucia 13 C.D.N. San Jose Obrero 3:46.94 39,00 146
11. MARCOS ALBINO, Laura 13 C.Acuatico Salamanca 3:49.68 38,00 141
12. IRIBARREN MURCIA, Inés 13 CD Acuatico Leon 3:51.58 37,00 137
13. RUIBAL PUENTE, Claudia 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:52.66 36,00 135
14. LOPEZ DOMINGO, Gemma 13 Casino De La Union 3:55.31 35,00 131
15. DE LA PARTE CARTON, Ines 13 C.N. Castilla-Burgos 4:03.85 34,00 118
16. ROBLES LOPEZ, Julia 13 CD Acuatico Leon 4:04.64 33,00 116
17. GARCIA MARTIN, Isabel 13 C.Acuatico Salamanca 4:11.69 32,00 107
18. RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, Laura 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:15.43 31,00 102
19. VALLADARES FURONES, Nora 13 Club Natacion Casa De Asturias 4:18.96 30,00 98
20. GOMEZ ARRANZ, Elena 13 Casino De La Union 4:32.00 29,00 85

DSQ CASALES MUNGUÍA, Leire 13 C.N. Palencia -
DSQ GRIJALBO RUANO, Aitana 13 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ GARCIA URSAN, Sofia 13 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ FIGUEROA ALQUINGA, Ana Sofia 13 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ JIMENEZ MARTIN, Lara 13 C.Acuatico Salamanca -

13 años

1. REFOYO MARTÍN, Africa 12 C.D.N. Zamora 3:02.31 50,00 282
2. PÉREZ LAFUENTE, Mencía 12 C.D.N. Zamora 3:09.08 48,00 253
3. CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos 3:15.17 46,00 230
4. GONZALEZ GARCIA, Victoria 12 C.D. Parquesol 3:17.77 45,00 221
5. GARCIA ALVAREZ, Alexia 12 C.N. Leon 3:20.88 44,00 211
6. MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos 3:27.19 43,00 192
7. PEREZ PERROTE, Maria 12 C.N. Palencia 3:27.24 42,00 192
8. PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero 3:28.69 41,00 188
9. RODRIGUEZ PRIETO, Isabel 12 C.N. Leon 3:30.06 40,00 184

10. MUÑIZ GARCÍA, Julia 12 Club Natacion Casa De Asturias 3:31.42 39,00 181
11. SUÁREZ DÍAZ, Daniela 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:33.16 38,00 176
12. PELAEZ SERRANO, Aroa 12 C.N. Castilla-Burgos 3:37.54 37,00 166
13. ENRIQUEZ PRIETO, Paula 12 C.D.N. San Jose Obrero 3:37.84 36,00 165
14. LARA CALLEJA, Olga 12 C.N. Castilla-Burgos 3:39.61 - 161
15. CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia 3:41.00 35,00 158
16. GONZALEZ HERNANDEZ, Nila 12 C.N. Palencia 3:41.93 34,00 156
17. PRIETO SANCHEZ, Aitana 12 C.Acuatico Salamanca 3:45.34 33,00 149
18. BAUTISTA TAPIA, Carla 12 C.Acuatico Salamanca 3:52.81 32,00 135
19. AVILES CARLON, Marta 12 C.N. Leon 3:53.99 31,00 133
20. GARCIA DEL BIEN, Celia 12 C.Acuatico Salamanca 3:54.91 30,00 132
21. RINCON ROJO, Maria De La Vega 12 Casino De La Union 3:54.92 29,00 131
22. LOPEZ GARCIA, Raquel 12 C.D.N. San Jose Obrero 4:10.48 28,00 108
23. ÁLVAREZ PARDO, Candela 12 CD Acuatico Leon 4:15.30 27,00 102
24. PINTOS LLORENTE, Ana 12 Casino De La Union 4:24.20 26,00 92
25. GARCÍA GONZÁLEZ, Martina 12 Club Natacion Casa De Asturias 4:28.54 25,00 88

DSQ DIEZ DE LOS RIOS, Alba 12 C.N. Palencia -
Baja MENDEZ PUENTE, Goya 12 C.Acuatico Salamanca -

Prueba 95 Masc., 200m Espalda 12 - 13 años
22/03/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Castilla-León 27/05/2025 22:41 - Página 8

CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
5ª JORNADA

Prueba 97 Masc., 4 x 100m Libre 12 - 13 años
22/03/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Tiempo Pts

1. C.Acuatico Salamanca 12 C.Acuatico Salamanca 4:48.25 100,00 254
50m: 38.52 38.52 150m: 1:57.83 35.17 250m: 3:07.49 31.92 350m: 4:14.32 30.84

100m: 1:22.66 44.14 200m: 2:35.57 37.74 300m: 3:43.48 35.99 400m: 4:48.25 33.93

2. C.N. Castilla-Burgos 12 C.N. Castilla-Burgos 5:17.83 96,00 190
100m: 1:16.28 1:16.28 200m: 2:39.39 1:23.11 300m: 4:12.74 1:33.35 400m: 5:17.83 1:05.09

3. C.D.N. Zamora 12 C.D.N. Zamora 5:33.15 92,00 165
50m: 39.21 39.21 150m: 2:01.80 38.25 250m: 3:25.91 40.84 350m: 4:50.16 37.18

100m: 1:23.55 44.34 200m: 2:45.07 43.27 300m: 4:12.98 47.07 400m: 5:33.15 42.99

4. C.N. Leon 12 C.N. Leon 5:34.55 90,00 163
100m: 1:08.14 1:08.14 200m: 2:39.81 1:31.67 300m: 4:06.90 1:27.09 400m: 5:34.55 1:27.65

5. C.D.N. San Jose Obrero 12 C.D.N. San Jose Obrero 5:38.91 88,00 156
50m: 34.76 34.76 150m: 1:46.83 34.12 250m: 3:12.05 47.86 350m: 4:50.35 42.33

100m: 1:12.71 37.95 200m: 2:24.19 37.36 300m: 4:08.02 55.97 400m: 5:38.91 48.56

6. Club Natacion Casa De Asturias 12 Club Natacion Casa De Asturias 6:10.75 86,00 119
50m: 39.09 39.09 150m: 2:09.38 48.27 300m: 4:41.38 48.27 400m: 6:10.75 48.09

100m: 1:21.11 42.02 250m: 3:53.11 1:43.73 350m: 5:22.66 41.28

Baja C.D. Parquesol 12 C.D. Parquesol -
Baja C.N. Palencia 12 C.N. Palencia -

Prueba 98 Fem., 4 x 100m Libre 12 - 13 años
22/03/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Tiempo Pts

1. C.Acuatico Salamanca 12 C.Acuatico Salamanca 4:51.08 100,00 351
50m: 35.16 35.16 150m: 1:49.07 35.25 250m: 3:01.10 32.30 350m: 4:12.46 33.87

100m: 1:13.82 38.66 200m: 2:28.80 39.73 300m: 3:38.59 37.49 400m: 4:51.08 38.62

2. C.N. Palencia 12 C.N. Palencia 4:52.11 96,00 347
100m: 1:09.79 1:09.79 200m: 2:23.20 1:13.41 300m: 3:36.67 1:13.47 400m: 4:52.11 1:15.44

3. C.D.N. Zamora 12 C.D.N. Zamora 5:02.38 92,00 313
50m: 33.27 33.27 150m: 1:48.63 39.37 250m: 3:09.06 45.10 350m: 4:24.24 35.34

100m: 1:09.26 35.99 200m: 2:23.96 35.33 300m: 3:48.90 39.84 400m: 5:02.38 38.14

4. Club Natacion Casa De Asturias 12 Club Natacion Casa De Asturias 5:08.76 90,00 294
50m: 34.97 34.97 150m: 1:50.75 34.53 250m: 3:04.06 32.67 350m: 4:21.98 39.70

100m: 1:16.22 41.25 200m: 2:31.39 40.64 300m: 3:42.28 38.22 400m: 5:08.76 46.78

5. C.D.N. San Jose Obrero 12 C.D.N. San Jose Obrero 5:13.61 88,00 281
50m: 34.56 34.56 150m: 1:48.22 36.13 250m: 3:06.01 37.41 350m: 4:26.36 38.46

100m: 1:12.09 37.53 200m: 2:28.60 40.38 300m: 3:47.90 41.89 400m: 5:13.61 47.25

6. C.N. Leon 12 C.N. Leon 5:16.31 86,00 273
100m: 1:17.71 1:17.71 200m: 2:34.48 1:16.77 300m: 3:55.92 1:21.44 400m: 5:16.31 1:20.39

7. C.D. Parquesol 12 C.D. Parquesol 5:16.91 84,00 272
100m: 1:22.38 1:22.38 200m: 2:45.94 1:23.56 300m: 4:01.57 1:15.63 400m: 5:16.91 1:15.34

8. C.N. Castilla-Burgos 12 C.N. Castilla-Burgos 5:17.47 82,00 270
100m: 1:10.98 1:10.98 200m: 2:39.07 1:28.09 300m: 4:09.44 1:30.37 400m: 5:17.47 1:08.03

9. C.N. Bierzo-Ponferrada 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:42.70 80,00 215
50m: 40.39 40.39 150m: 2:04.61 38.78 250m: 3:33.49 43.34 350m: 5:00.28 38.35

100m: 1:25.83 45.44 200m: 2:50.15 45.54 300m: 4:21.93 48.44 400m: 5:42.70 42.42

10. C.N.Castilla Zamora 12 C.N.Castilla Zamora 6:26.93 78,00 149
50m: 42.39 42.39 150m: 2:24.24 46.05 250m: 3:58.30 38.56 350m: 5:33.78 48.21

100m: 1:38.19 55.80 200m: 3:19.74 55.50 300m: 4:45.57 47.27 400m: 6:26.93 53.15
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CLASIFICACIÓN FINAL LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 9 of 43 Events

Masc., Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 788,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 744,50
3. C.D.N. San Jose Obrero 01502 416,00
4. C.N. Leon 00480 412,00
5. C.D.N. Zamora 01251 348,50
6. Club Natacion Casa De Asturias 00458 268,00
7. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 266,00
8. C.N. Palencia 00431 261,00
9. C.N.Castilla Zamora 00679 217,00

10. C.D. Parquesol P0904 196,00
11. CD Acuatico Leon 01483 188,00
12. Casino De La Union 00680 173,00
13. S.D. Venatoria 00143 140,00
14. C.D. Torrelago Wellness 01351 89,00

Club Natacion Rio Adaja 01418 89,00
16. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 65,00

Fem., Abs.
1. C.N. Palencia 00431 755,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 753,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 672,00
4. C.N. Leon 00480 537,00
5. C.D. Parquesol P0904 534,00
6. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 528,00
7. C.D.N. San Jose Obrero 01502 509,00
8. Club Natacion Casa De Asturias 00458 490,00
9. C.D.N. Zamora 01251 381,00

10. Casino De La Union 00680 355,00
11. CD Acuatico Leon 01483 326,00
12. C.D. Torrelago Wellness 01351 250,00
13. C.N.Castilla Zamora 00679 229,00
14. Club Natacion Rio Adaja 01418 189,00
15. C.N. Riavall 01005 93,00
16. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 43,00
17. S.D. Venatoria 00143 41,00

Todos, Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 1.541,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.416,50
3. C.N. Palencia 00431 1.016,00
4. C.N. Leon 00480 949,00
5. C.D.N. San Jose Obrero 01502 925,00
6. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 794,00
7. Club Natacion Casa De Asturias 00458 758,00
8. C.D. Parquesol P0904 730,00
9. C.D.N. Zamora 01251 729,50

10. Casino De La Union 00680 528,00
11. CD Acuatico Leon 01483 514,00
12. C.N.Castilla Zamora 00679 446,00
13. C.D. Torrelago Wellness 01351 339,00
14. Club Natacion Rio Adaja 01418 278,00
15. S.D. Venatoria 00143 181,00
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16. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 108,00
17. C.N. Riavall 01005 93,00
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CLASIFICACIÓN FINAL LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 37 of 43 Events

Masc., Abs.
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 3.735,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 3.361,00
3. C.N. Palencia 00431 2.441,00
4. C.N. Leon 00480 1.801,00
5. Club Natacion Casa De Asturias 00458 1.718,00
6. C.D.N. San Jose Obrero 01502 1.690,00
7. C.D.N. Zamora 01251 1.517,50
8. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.263,00
9. CD Acuatico Leon 01483 1.190,00

10. C.D. Parquesol P0904 1.080,00
11. C.N.Castilla Zamora 00679 958,00
12. C.D. Torrelago Wellness 01351 933,00
13. Casino De La Union 00680 830,00
14. S.D. Venatoria 00143 695,00
15. Club Natacion Rio Adaja 01418 677,50
16. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 488,00
17. Club Benavente Natacion P0909 403,00

Fem., Abs.
1. C.N. Palencia 00431 3.802,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 3.328,50
3. C.Acuatico Salamanca 01002 3.253,00
4. C.D. Parquesol P0904 2.604,50
5. Club Natacion Casa De Asturias 00458 2.434,00
6. C.D.N. San Jose Obrero 01502 2.099,00
7. C.N. Leon 00480 2.093,00
8. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.984,50
9. CD Acuatico Leon 01483 1.922,50

10. C.D.N. Zamora 01251 1.732,00
11. Casino De La Union 00680 1.718,00
12. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.210,00
13. Club Natacion Rio Adaja 01418 976,00
14. C.N.Castilla Zamora 00679 723,00
15. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 299,00
16. S.D. Venatoria 00143 262,00
17. Club Benavente Natacion P0909 230,00
18. C.N. Riavall 01005 200,00

Todos, Abs.
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 7.063,50
2. C.Acuatico Salamanca 01002 6.614,00
3. C.N. Palencia 00431 6.243,00
4. Club Natacion Casa De Asturias 00458 4.152,00
5. C.N. Leon 00480 3.894,00
6. C.D.N. San Jose Obrero 01502 3.789,00
7. C.D. Parquesol P0904 3.684,50
8. C.D.N. Zamora 01251 3.249,50
9. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 3.247,50

10. CD Acuatico Leon 01483 3.112,50
11. Casino De La Union 00680 2.548,00
12. C.D. Torrelago Wellness 01351 2.143,00
13. C.N.Castilla Zamora 00679 1.681,00
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14. Club Natacion Rio Adaja 01418 1.653,50
15. S.D. Venatoria 00143 957,00
16. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 787,00
17. Club Benavente Natacion P0909 633,00
18. C.N. Riavall 01005 200,00


